

平成26年11月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,555	30,939	103.5%	2,529	30,393	104.7%	-	-	-	163	1,119	102.5%
年度計	20,903	254,474	100.4%	20,741	252,385	100.6%	97,758	842,210	96.9%	1,190	9,539	75.2%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	16	354	90.4%	142	3,544	79.8%	1,136	17,187	90.7%	2.0%
地方銀行	464	6,986	96.4%	4,330	75,114	101.9%	18,593	229,009	99.3%	27.2%
第二地銀	697	11,547	129.5%	5,305	82,371	108.6%	26,253	263,423	97.0%	31.3%
信用金庫	1,150	10,229	93.3%	9,107	77,854	93.4%	43,821	285,922	95.4%	33.9%
信用組合	196	1,196	81.1%	1,781	12,458	98.2%	7,584	43,257	95.8%	5.1%
その他	6	82	186.7%	76	1,043	119.7%	371	3,413	107.3%	0.4%
合計	2,529	30,393	104.7%	20,741	252,385	100.6%	97,758	842,210	96.9%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,060	14,772	116.6%	8,568	112,507	100.8%	41,703	377,140	95.6%	44.8%
函館支店	199	2,747	111.2%	1,638	22,656	104.6%	7,342	67,608	96.1%	8.0%
帯広支店	180	1,564	76.4%	1,661	16,517	104.3%	8,307	58,517	100.2%	6.9%
北見支店	174	1,906	90.0%	1,290	15,529	112.3%	5,865	52,126	98.5%	6.2%
小樽支店	128	1,251	79.6%	1,004	12,132	104.4%	4,440	40,962	97.1%	4.9%
旭川支店	308	3,013	100.2%	2,614	28,120	94.8%	12,197	95,982	96.2%	11.4%
釧路支店	183	1,838	88.7%	1,629	17,702	91.7%	7,313	63,189	98.4%	7.5%
室蘭支店	81	1,004	111.3%	635	8,115	105.6%	3,236	26,007	97.1%	3.1%
滝川支店	87	893	109.2%	658	7,686	99.1%	2,593	22,387	105.3%	2.7%
苫小牧支店	129	1,405	103.1%	1,044	11,422	95.4%	4,762	38,292	98.5%	4.5%
合計	2,529	30,393	104.7%	20,741	252,385	100.6%	97,758	842,210	96.9%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。